
                                                             УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 
РІШЕННЯ

Про затвердження персонального складу конкурсної комісії для проведення конкурсу на 
здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 

населеного пункту с. Камчик  Саратської селищної територіальної громади 

15 липня 2025 року                                                                                        № 1620

Керуючись підпунктом 6 пункту «а» частини першої статті 30,  статтею 52 Закону 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частиною  2  статті  26,  статтею  33 
Закону України «Про управління відходами», постановою Кабінету Міністрів України від 
25.08.2023  №  918  «Про  затвердження  Порядку  проведення  конкурсу  на  здійснення 
операцій  із  збирання  та  перевезення  побутових  відходів»,  враховуючи  пропозиції 
Головного  управління  Держпродспоживслужби  в  Одеській  області  від  07.07.2025  № 
Вих-8069/04.2/23--25 та комунального підприємства «Новоселівський сільгоспкомунгосп 
– 2011» від 04.07.2025 № 160, з метою забезпечення проведення конкурсу на визначення 
виконавця послуг на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів, 
виконавчий комітет Саратської селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити  персональний склад конкурсної комісії для проведення конкурсу на 
здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території населених 
пунктів   Саратської  селищної  територіальної  громади,  згідно  з  додатком  до  цього 
рішення.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 
Проданова В.П..

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету селищної ради 
від  15 липня  2025 року
№ 1620

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД
конкурсної комісії для проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів на території населеного пункту с. Камчик  Саратської 
селищної територіальної громади

Проданов Володимир Протасович секретар Саратської селищної ради, голова 
комісії

Куртова Діна Валеріївна в.о. начальника відділу земельних відносин, 
житлово – комунального господарства,  
майнових питань та благоустрою  
виконавчого комітету селищної ради, 
заступник голови комісії

Кольцун Наталя Петрівна головний спеціаліст з житлово – 
комунального господарства та благоустрою  
виконавчого комітету селищної ради, 
секретар комісії

Члени комісії:
Байло Анатолій Антонович начальник юридичного відділу

апарату  Саратської селищної ради
Сухаревська Тетяна Іванівна староста Камчицького старостинського 

округу
Тешко Павло Кирилович начальник комунального підприємства 

«Новоселівський сільгоспкомунгосп – 2011»
Чакір Світлана Миколаївна головний спеціаліст відділу державного 

нагляду за дотриманням санітарного 
законодавства Білгород-Дністровського 
районного управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Одеській області

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 


